
PRIJSLIJST 
HUIDTHERAPIE & LASERTHERAPIE

SCREENING & INTAKE

ACNE

Skinpen Gelaat
Losse behandeling

€225

€275

Screening
Gesprek 15 minuten 
1 hulpvraag, geen behandelplan

Gratis

Observ Huidanalyse
Inclusief behandelplan opstellen en
productadvies
→ Huidanalyse is gratis bij afname van
producten van minimaal €100

€45

Observ Huidanalyse Acne
Observ Huidanalyse inclusief
behandelplan en productadvies + eerste
behandeling acne

€99

Acnebehandeling Basis €80
Acnebehandeling Compleet €95

Acnebehandeling Peeling

Acnebehandeling Rug €90

Lasertherapie actieve acne
Inclusief dieptereiniging vanaf

€115

Lasertherapie acnelittekens
Vanaf

€275

Laser Peel Light €195

Laser Peel Mild €220

ACNE LASERTHERAPIE

Skinpen Gelaat
Kuur 3 behandelingen 

€615

Skinpen Gelaat
Kuur 6 behandelingen 

€1080

Skinpen Gelaat + Hals

Skinpen Gelaat + Decolleté €275

Skinpen Gelaat + Hals 
+ Decolleté

€345

Hillegom: 0252-823006 & 06-51661988
Voorhout: 088-7838289 & 06-83490550

Info@dermmedic.nl
www.dermmedic.nl

Acnebehandeling Rug
Peeling vanaf 

€150

€125

CAMOUFLAGETHERAPIE
Camouflagetherapie
Exclusief aanschaf producten

€65

ZAPPER 
Fibromen & Steelwratjes
Klein gebied
Middel gebied
Groot gebied

€65
€90
€125

LASER ABLATIEF
Goedaardige huidoneffenheden
Klein gebied
Middel gebied
Groot gebied vanaf

€85
€125
€155

PIGMENT & 
VAATAFWIJKINGEN
Klein gebied
Middel gebied
Groot gebied vanaf

€85
€130
€160

SCHIMMELNAGELS
Vanaf €65

WRATTEN
Vanaf €85

LITTEKENS FRACTIONAL
ER:YAG LASER
Vanaf €125

LASERTHERAPIE

SKINPEN MICRONEEDLING

RENOPHASE TREATMENTS
Renophase Glow Facial
Geschikt voor alle huidtypes

Renophase Rebalancing Treatment
Geschikt voor de Rosacea huid

Renophase Mela O2 Lightening
Geschikt voormelasma en 
pigmentproblemen

Renophase Reprogrammatie
Geschikt voor de acne huid

€175

€175

€125

€125



PRIJSLIJST 
HUIDTHERAPIE & LPG ENDERMOLOGIE

Hillegom: 0252-823006 & 06-51661988
Voorhout: 088-7838289 & 06-83490550

Info@dermmedic.nl
www.dermmedic.nl

PRX TREATMENT
PRX Gelaat
PRX Decolleté
PRX Gelaat & Decolleté
PRX Handen

€115
€115
€190
€99

LPG COMBINATIES
LPG + PRX Gelaat 
LPG + PRX Decolleté 
LPG + PRX Gelaat & Decolleté 
LPG + PRX Handen €109

€175
€175
€215

LPG + Obagi Vitamine C Glow €149
LPG + Acnebehandeling

LPG + Littekenbehandeling

€125

€125

LPG LICHAAM
LPG Lichaam 1 zone
LPG Lichaam 2 zones
LPG Lichaam 3 zones 

LPG LICHAAM
KUUR 8 BEHANDELINGEN
LPG Lichaam 2 zones

€60
€80
€100

€575

LPG LICHAAM
KUUR 17 BEHANDELINGEN
LPG Lichaam 1 zone €960
LPG Lichaam 2 zones
LPG Lichaam 3 zones

€1265
€1570

PRIJSLIJST 
SCHOONHEIDSBEHANDELINGEN

OBAGI TREATMENTS

Obagi Clear Skin €80
Een behandeling gericht op de onzuivere en vette huid, gericht
op het verwijderen van verstoppingen en het reinigen van de
poriën
Obagi Vitamine C Glow €100
Een behandeling die de huid laat stralen. Het geeft de huid een
vitamine C boost wat een egale teint en een onweerstaanbare
glow geeft

Obagi Goodbye Dark Spots €100
Een behandeling die bestaand pigment vermindert en aanmaak
van nieuw pigment remt

Obagi Turn Back Time €115
Een behandeling voor jonging en verstrakking van de huid.
Gericht op fijne lijntjes en rimpels

Deze behandelingen zijn geschikt voor elke huid. 

De LPG combinatiebehandelingen kunnen ook worden ingezet
als schoonheidsbehandeling. Samen wordt er gekeken welke

behandeling geschikt is voor jouw huid.



PRIJSLIJST FOTONA
VOORHOUT

FRACTIONAL ABLATIEVE
ER:YAG LASER
Behandeling voor het aanpakken van rimpels
en lijnen

Hillegom: 0252-823006 & 06-51661988
Voorhout: 088-7838289 & 06-83490550

Info@dermmedic.nl
www.dermmedic.nl

FOTONA 4D LIFT
Behandeling voor het liften, verstrakken,
egaliseren en verfijnen van de huid
Gelaat vanaf
Gelaat & Hals vanaf
Gelaat, Hals & Decolleté
vanaf

€475
€685
€805

Gelaat & Ogen vanaf €650

FOTONA SMOOTHEYE
Behandeling voor boven- en/of
onderoogleden te liften en verstrakken

SmoothEye Lift vanaf
SmoothEye Wrinkle vanaf
SmoothEye Lift & Wrinkle
vanaf

€275
€225
€475

FOTONA LIPLASE
Behandeling voor vollere, strakkere lippen
LipLase vanaf €175

Gelaat vanaf
Wangen vanaf
Liplijnen vanaf

€1025

€275
€425

FOTONA 2D GLOW
Behandeling voor het egaliseren en
verfijnen van de huidtextuur

Gelaat vanaf

FOTONA TIGHTSCULPTING
Behandeling voor het verstrakken van het
lichaam
Vanaf €250

FOTONA STRIAE
Behandeling voor het verbeteren en
verminderen van striae

Striae ablatief vanaf €150

Striae combinatie vanaf €400

€325

FOTONA LASER PEEL
Behandeling voor het verfijnen van de
huidtextuur
Light vanaf

Mild vanaf

€195

€220

Bij een kuur van 4 of meer behandelingen ontvang je 
10% korting



PRIJSLIJST LASER ONTHAREN

Hillegom: 0252-823006 & 06-51661988
Voorhout: 088-7838289 & 06-83490550

Info@dermmedic.nl
www.dermmedic.nl

HILLEGOM 
VPL LASER

Bovenlip
Kin
Bakkenbaarden

Geheel gezicht

LICHAAM

€60
€75
€80
€115

VOORHOUT
FOTONA LASER

GEZICHT

Bovenlip + kin
€149

Bikini klein
Bikini groot
Bikini volledig

Oksels

€99
€149
€199
€75Bilnaad

€75
Bovenarmen
Onderarmen

Onderbenen + knieën
Bovenbenen
Hele benen

Borst
Rug

LICHAAM COMBINATIES
Onderbenen + bikini klein
Onderbenen + bikini groot

Oksels + bikini volledig

Oksels + bikini klein
Oksels + bikini groot

Onderbenen + bikini volledig

Bovenlip
Kin
Bakkenbaarden

Geheel gezicht

LICHAAM

Bovenlip + kin

Bikini klein
Bikini groot
Bikini volledig

Oksels
Bilnaad

Bovenarmen
Onderarmen

Onderbenen + knieën
Bovenbenen
Hele benen

Borst
Rug

GEZICHT

LICHAAM COMBINATIES
Onderbenen + bikini klein
Onderbenen + bikini groot

Oksels + bikini volledig

Oksels + bikini klein
Oksels + bikini groot

Onderbenen + bikini volledig

€149
€149
€175
€249
€185
€225
€385

€75
€90
€95

€140
€199

€115
€175
€225
€95
€85

€159
€159
€199
€299
€225
€275
€425

Hele benen + bikini klein
+ oksels

€299
€355
€405
€175
€255
€285
€550

€245
€300
€350
€150
€189
€250

Andere gebieden en combinaties zijn mogelijk in overleg
Bij een kuur vanaf 8 behandelingen ontvang je 

10% korting


